

# Illit Mikisuaq ApS

Eqalugalinnuit 79,

3905 Nuussuaq

CVR-nr. 39405008

## Årsrapport for 2022

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 05-04-2023

---

Nicolaj Glindtberg Graversen  
Dirigent

**Illit Mikisuaq ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Illit Mikisuaq ApS**

### Virksomhedsoplysninger

#### Virksomheden

Illit Mikisuaq ApS  
Eqalugalinnuit 79,  
3905 Nuussuaq

E-mail

8nw@codan.dk

CVR-nr.

39405008

Stiftelsesdato

14-02-2018

Hjemsted

Sermersooq

Regnskabsår

01-01-2022 - 31-12-2022

#### Direktion

Nikolaj Glindtborg Graversen, Direktør  
Bjarne Glindtborg Graversen, Direktør  
Michael Qvistgaard, Direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, salg og udlejning af fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 74.460, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 1.527.392, og en egenkapital på kr. 232.632.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>129.053</b>	<b>105.934</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-31.554	-28.925
<b>Driftsresultat</b>		<b>97.499</b>	<b>77.009</b>
Finansielle omkostninger	1	-12.266	-11.986
<b>Resultat før skat</b>		<b>85.233</b>	<b>65.023</b>
Skat af årets resultat	2	-10.773	-18.635
<b>Årets resultat</b>		<b>74.460</b>	<b>46.388</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		74.460	46.388
<b>Resultatdisponering</b>		<b>74.460</b>	<b>46.388</b>

Illit Mikisuaq ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.517.229	1.548.783
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.517.229</b>	<b>1.548.783</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.517.229</b>	<b>1.548.783</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.163</b>	<b>24.079</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.163</b>	<b>24.079</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.527.392</b>	<b>1.572.862</b>

Illit Mikisuaq ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		107.632	33.172
<b>Egenkapital</b>		<b>232.632</b>	<b>158.172</b>
Hensættelser til udskudt skat	3	12.543	13.239
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>12.543</b>	<b>13.239</b>
Gæld til Illit Forsikringit Agentur		1.270.748	1.396.055
Selskabsskat		11.469	5.396
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.282.217</b>	<b>1.401.451</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.282.217</b>	<b>1.401.451</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.527.392</b>	<b>1.572.862</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Illit Mikisuaq ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2022	125.000	33.172	158.172
Årets resultat		74.460	74.460
<b>Egenkapital 31-12-2022</b>	<b>125.000</b>	<b>107.632</b>	<b>232.632</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger	12.266	11.986
	<b>12.266</b>	<b>11.986</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	11.469	5.396
Regulering af udskudt skat	-696	13.239
	<b>10.773</b>	<b>18.635</b>
<b>3. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Udskudt skat	12.543	13.239
<b>Saldo ultimo</b>	<b>12.543</b>	<b>13.239</b>
<b>4. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nicolaj Glindtborg Graversen

Dirigent

Serienummer: b7744cb1-88c3-4ed8-b74d-850fc66984ae

IP: 195.245.xxx.xxx

2023-04-05 10:54:39 UTC



## Nicolaj Glindtborg Graversen

Direktør

Serienummer: b7744cb1-88c3-4ed8-b74d-850fc66984ae

IP: 195.245.xxx.xxx

2023-04-05 10:55:52 UTC



## Michael Qvistgaard

Illit Mikisuaq Aps CVR: 39405008

Direktør

Serienummer: 79e8f567-abe1-4910-aa91-45f443a26aac

IP: 195.245.xxx.xxx

2023-04-05 11:01:41 UTC



## Bjarne Glindtborg Graversen

Illit Mikisuaq Aps CVR: 39405008

Direktør

Serienummer: 8beb96c1-7a8e-47f8-91ca-e0ea7fe0b700

IP: 195.245.xxx.xxx

2023-04-07 07:13:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8AM2U-Q25NE-7JDS2-HXZVJ-PK3YM-5134E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>